
令和 5 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

「リビング折込」料金改定のお知らせ 
株式会社リビングプロシード 

 
 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はリビング折込に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、「さりお」折込におきまして下記の通り一部料金を改定させていただくことになりましたのでお知らせ
いたします。 
これまでコスト改善等により折込料金を据え置いてまいりましたが、近年の物流環境の変化や諸経費の高騰によ
り現状維持が困難な状況となっております。今後の安定した配布組織維持の為に今回の改定の運びとなりました。 
諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
■改定実施日 令和 5 年 10 月発行号より 
■対象エリア さりお 
■改定内容  
 ●Ａ5〜Ｂ3、飛出し、厚紙・変形料金：0.20 円増  

サイズ Ａ5・Ｂ5 Ａ4・Ｂ4 Ａ3・Ｂ3 
現行料金 3.00 3.00 4.50 
改定料金 3.20 3.20 4.70 

 ●同配（併配） 
サイズ Ａ3・Ｂ3 
現行料金 6.20 
改定料金 6.70 

◆A2〜B1、ハガキにつきましては据置きとさせていただきます。 
 
※上記は 1 部あたりの折込料金です。(税別) 
 
①変形(定形外) 上記基本料金に 1.0 円加算   
②厚紙(110Kg 超) 上記基本料金に 1.0 円加算   
③飛出しについては所定サイズの配布料金に 1.5 円加算 
封書・カタログ・小冊子・マグネットにつきましては、現行料金での運用となります。 
※⼾建・集合選別配布の加算料金(2.00 円増)は変更ありません。 
 

以上 


